EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 096/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANDERSON LUIS DOMINGUES  048.***.894-84 14.577.895-6 118261 RIO AZUL

2 CELSON 041.***.429-89 14.677.630-2 116299 IVAI

3 ELCIO JOZWIAK RIBEIRO 057.***.079-42 14.695.806-0 117561 SÃO MATEUS DO SUL

4 EMERSON EURICH SPROTTE 092.***.839-57 14.894.505-5 118334 SANTA MARIA DO

OESTE

5 GERALDO COSTETTI 363.***.909-04 07.920.849-3 101226 LONDRINA

6 GERALDO COSTETTI 363.***.909-04 07.920.850-7 101227 LONDRINA

7 JAISON ALESSI TESSAKI 046.***.169-22 14.528.903-3 115273 IMBITUVA

8 JESSE SANTANA STEFEN 051.***.859-74 14.856.713-1 115837 LONDRINA

9 JOSE A. HENRIQUE PIRES E CIA LTDA 06.907.***/0001-01 14.565.641-9 117505 SANTA MARIANA

10 JOSE A. HENRIQUE PIRES E CIA LTDA  06.907.***/0001-01 14.565.671-0 117506 SANTA MARIANA

11 JOSE APARECIDO HENRIQUE PIRES   759.***.308-00 14.565.696-6 117507 SANTA MARIANA

12 JOSE MAURICIO ALARCON  956.***.149-68 14.761.755-0 118464 IPORA

13 L.A.F. POLLI E CIA LTDA  02.024.***/0001-15 15.212.108-3 117913 IMBITUVA

14 LACIR DE AGUIAR COCCIA 365.***.949-68 14.978.454-3 119453 JACAREZINHO

15 LAMINADOS E COMPESADOS PUPO LTDA  72.211.***/0001-69 15.212.279-9 117919 IMBITUVA

16 LAVA CAR DOIS IRMAOS / DANIELE FERREIRA DA

SILVA – ME

11.944.***/0001-20 13.317.844-9 111355 PARANAGUA

17 LAVA CAR DOIS IRMAOS / DANIELE FERREIRA DA

SILVA – ME

11.944.***/0001-20 14.770.428-3 115678 PARANGUA

18 LUIZ  MARIA MIRANDA 885.***.689-72 7.311.287-7 94402 GUARATUBA

19 LUIZ SERGIO SIQUEIRA 699.***.289-00 14.526.250-0 115843 IRETAMA

20 MARIA JOANA BOELTER SPROTTE 696.***.149-53 14.629.673-4 116709 SANTA MARIA DO

OESTE

21 MARIA JOANA BOELTER SPROTTE 696.***.149-53 14.629.658-0 116710 SANTA MARIA DO

OESTE

22 MUNICIPIO DE MARINGA 76.282.*** /0001-06 15.055.242-7 118649 MARINGA

23 SEBASTIAO RODRIGUES 368.***.099-20 14.422.740-9 117229 BOA VISTA DA

APARECIDA

24 SEBASTIAO RODRIGUES 368.***.099-20 14.422.728-0 117230 BOA VISTA DA

APARECIDAA

25 SMX SERVIÇO DE CONCRETAGEM  02.265.***/0001-10 14.777.252-1 114513 CORNELIO PROCOPIO

26 VANDERLEI OLIVEIRA FERREIRA 023.***.969-97 14.526.197-0 115845 IRETAMA

Curitiba, 31 de agosto de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI